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НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14586 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Вуковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Каранфиловски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14587 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јане Соколовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14588 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Кечевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14589 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Данило Ѓоревски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14590 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Џемал Шабановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14591 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Ацковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Јанески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14592 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Никодиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Видимовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14593 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Никодиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Јаневски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14594 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Гацовски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Бистрица 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14595 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Вуковиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Петровски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Канино 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14596 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Нимет Ибрахим 

 

е ментор на ученикот 
 

Аријета Kотка 
ученик во I одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кишава 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14597 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Томска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Ристевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14598 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Томска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Шиниковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14599 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Томска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Талевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14600 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Томска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Наумовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14601 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Томска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Вртеска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14602 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Цветанка Томска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Андоновска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14603 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Фидановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Андоновска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14604 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Фидановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Велковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14605 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Фидановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Меланија Начоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14606 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Фидановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Гилевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14607 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Фидановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Стојановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14608 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Фидановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анѓела Марковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14609 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Фидановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стевоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14610 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Фидановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Атанасовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14611 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Фидановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Петровска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14612 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Васкоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14613 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Гацовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кравари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14614 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Милена Босилковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Памела Гаштарова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Кременица 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14615 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Шурбановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Кондовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Лажец 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14616 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Шурбановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Богојовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Лажец 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14617 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Трајчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Цварковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Крсте Петков Мисирков“ - Олевени 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14618 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Флора Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Лозанче 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14619 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Флора Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Георгиев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14620 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Флора Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Цветановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14621 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Флора Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горјан Јовановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14622 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Флора Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томислав Митревски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14623 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Флора Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Лозанче 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14624 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Флора Димовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наде Смилевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14625 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Нечовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14626 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Марковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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е ментор на ученикот 
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Виктор Ангелевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14640 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мелина Христова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Брајановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14641 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мелина Христова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Бејковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14642 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мелина Христова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Маурдев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14643 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мелина Христова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Стефановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14644 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мелина Христова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марта Јовановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14645 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Гурабиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Синтија Русомаровска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14646 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Гурабиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Стефановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14647 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Гурабиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14648 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Гурабиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Јаковлески 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14649 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Гурабиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стојанов 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14650 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Гурабиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Димитровски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14651 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Гурабиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Деа Ивановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14652 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Гурабиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Апостолоска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14653 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Гурабиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софиа Силјановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Магдалена Гурабиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Трајановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Пеповска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Јанкуловска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитра Петровска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софи Спировска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14659 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Богдановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14660 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Петковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ѓешовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14662 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Коцевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14663 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тијана Диневска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14664 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Белевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14665 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Најдовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14666 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Менде Жежо 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14667 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Бабаровски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14668 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Петровски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14669 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Матевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Плушковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14670 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгениа Дамева 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14671 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Методиј Дамјановски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14672 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Врџовска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14673 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Таиса Трампевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14674 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Љубица Дамјаноска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14675 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамијана Ристевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14676 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томче Пецаковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14677 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Котевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14678 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Николовска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14679 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Трифуновски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14680 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Китановска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14681 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Делфина Поповска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14682 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Дракуловска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14683 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Пецаковска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14684 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Ташковска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14685 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симеон Танаскоски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14686 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасминка Михајловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Гушевски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14687 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Тошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Јанков Талевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14688 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Тошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алекс Прчков 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14689 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Тошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ајлин Алији 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14690 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Тошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Методија Костовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14691 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Тошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Миленковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14692 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Тошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тамара Митревска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14693 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Тошеска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Ѓоргиевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14694 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Димовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14695 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Дамјаноски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14696 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Мицевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14697 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Сервини 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14698 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ема Илоска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14699 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дијана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Смилевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14700 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Сикиовски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14701 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Aлександар Мицевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14702 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Продановска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14703 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Николовски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14704 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Петровски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14705 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Марковска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14706 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Китановска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14707 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Тодорова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14708 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Гроздaновска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14709 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Врџовска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14710 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Китановска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14711 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Сервини 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14712 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дениза Ивановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Димитрова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14713 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ѓоргиев 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14714 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Нешковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14715 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Досевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14716 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Јаневски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14717 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Марковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14718 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Плушковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14719 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стерјева 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14720 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ангелески 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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            Бр. 14721 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Ѓуровски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14722 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Аурора Де Ангелис 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14723 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Салевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14724 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Јанкулоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Тодоров 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14725 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Малковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Коста Јанкуловски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14726 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Малковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Душан Китановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14727 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Малковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Миа Поповска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14728 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Малковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Пасков 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14729 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Малковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Стојанов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14730 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Малковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Дракуловски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14731 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Бјелиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Ноческа 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14732 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Бјелиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Тодорова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14733 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Врџовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14734 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Апостоловски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14735 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Боби Недановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Мицевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Зафировски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Ноческа 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Котевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Нина Марковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Конески 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Петровска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Николовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14743 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Веловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Милевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жаклина Веловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Бошковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Кирил и Методиј“ - Логоварди 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Дишковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Фармаки 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Дишковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Нечова 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сузана Дишковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Ѓеоргиевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Павловски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14749 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Андреевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14750 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Барабанов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14751 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Јосифовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14752 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Стојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Мирчевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14753 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Савески 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14754 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Мицевски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14755 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Пеева 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14756 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Домазетовска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14757 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Захариева 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14758 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Илиевска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14759 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Нечова 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14760 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Силјановска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14761 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Стефановски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14762 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Главеска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14763 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Каревски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14764 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Тренчевски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14765 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Теофанија Костантиновска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14766 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Захариева 

 

е ментор на ученикот 
 

Гордана Димитровска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14767 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Адам Котевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14768 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Ѓерасимовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14769 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Илоски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14770 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Вељановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14771 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Светлана Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Андревски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14772 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Kирил Стефановски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14773 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Ѓорѓиевска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14774 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Мариќ 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14775 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Бејкоска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14776 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилијана Џарлиев 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14777 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Стојановска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14778 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Белевска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14779 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Ѓерасимовска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14780 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марина Талевска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14781 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Сања Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Попоски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14782 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандора  Алексова Запаренко 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Граматковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14783 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандора  Алексова Запаренко 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Митровски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14784 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандора  Алексова Запаренко 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Кајтез 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14785 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандора  Алексова Запаренко 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јовановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14786 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандора  Алексова Запаренко 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Бошев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14787 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пандора  Алексова Запаренко 

 

е ментор на ученикот 
 

Мaрио Бебовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14788 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Надица Ордевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Марковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14789 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Бибовска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14790 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Танчевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14791 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Јошевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14792 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Николовски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14793 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Велковска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14794 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Ристевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14795 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Трсунова 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14796 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христина Чипуровска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14797 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Жирова 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14798 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристина Кајтез 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14799 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанасија Ристевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14800 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јоана Кочишка 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14801 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Добевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14802 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Трсунов 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14803 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Цветановска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14804 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Нешковска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14805 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Кечевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14806 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јошевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14807 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Станиновски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14808 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Кокиноска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14809 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Јанкуловска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14810 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Милошевска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14811 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Велковиќ 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14812 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Атанасовска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14813 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Симјанова 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14814 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томислав Филевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14815 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Шунда Шокларовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Поповски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14816 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Граматковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14817 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Наталија Котеска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14818 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Колеќески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14819 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елени Попоска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14820 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милош Гугучевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14821 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Лазаревска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14822 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Нечевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14823 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Димовска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14824 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Стефановска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14825 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Димовски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14826 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Кокиноска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14827 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Дурловски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14828 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Тодоровски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14829 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонардо Соколов 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14830 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драган Цветкоски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14831 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Христовски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14832 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Ангелески 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14833 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Дамчевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14834 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Костовски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14835 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓорѓи Гајтановски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14836 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Кочанковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14837 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Драгана Ташовска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14838 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ѓоргиевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14839 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Петровски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14840 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Катерина Трајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаел Наумовски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14841 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Јанева Гулевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Искра Нечаковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14842 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Јанева Гулевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Шеровска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14843 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Јанева Гулевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Андре Темелковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14844 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Јанева Гулевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Јовановска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14845 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Јанева Гулевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Трајковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14846 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасна Јанева Гулевски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Митревска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14847 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Лутовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борјан Ристевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14848 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Лутовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгина Стојковиќ 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14849 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Лутовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Танчевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14850 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Лутовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Неделковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14851 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Лутовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Илиевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14852 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Жанета Лутовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Димовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14853 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мајриковска Матеа 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14854 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Цветанов Уна 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14855 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ристевска Анабела 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14856 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Костова Ивана 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14857 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јовановски Христијан 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14858 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Чипуровска Тамара 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14859 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Фејзоска Аделина 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14860 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Танчевски Максим 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14861 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михајловски Андреј 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14862 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазаревска Маја 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14863 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димовски Давор 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14864 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојановска Михаела 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14865 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илоски Филип 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14866 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гошевски Андријано 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14867 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Велчевски Наум 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14868 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стојановска Ангела 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14869 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Георгиевска Јована 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14870 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елица Митревска 

 

е ментор на ученикот 
 

Царовски Мартин 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14871 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Угарчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Спировска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14872 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Олег Колевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14873 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Талевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14874 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Блажески 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14875 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Тодоровска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14876 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Јошевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14877 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каја Гацоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14878 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Талевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14879 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Марковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14880 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јани Попоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14881 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Груевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14882 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонио Марковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14883 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Петковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Попоски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14884 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Стевановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Раденкова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14885 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Стевановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Станиќ 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14886 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Стевановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Кубуровска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14887 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Стевановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Водиловски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14888 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Корлевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14889 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Ангеловски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14890 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Наумовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14891 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Наумовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Марковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14892 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Лајмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Митровска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14893 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Лајмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стефановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14894 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Лајмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Мицков 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14895 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Лајмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Силјановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14896 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венета Јоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Мијакова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14897 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венета Јоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Кутлешовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14898 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венета Јоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Димитровска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14899 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венета Јоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Трајковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14900 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венета Јоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Петровска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14901 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венета Јоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Здравевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14902 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венета Јоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Цветаноска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14903 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Венета Јоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Петковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14904 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Дуковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Константин Стојановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14905 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Дуковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Јошевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14906 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Дуковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Антонија Гајтановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14907 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Дуковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Костовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14908 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Дуковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Пејовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14909 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Велика Дуковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Бошевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14910 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Вељановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Стојановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14911 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Вељановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Емилија Смилевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Вељановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стефановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Вељановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Максимовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Рендевски Лука 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајчевска Ивана 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Талевски Данило 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петковска Викторија 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мурговски Давид 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Колеќески Иван 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каранфиловски Павел 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јанкуловски Филип 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илковски Филип 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гроздановска Марија 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангеловски Лука 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лозановска Мила 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14926 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Печипајковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гошевска Изабела 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14927 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Костовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Кумчевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14928 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Костовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Ивановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14929 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јованоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Наумовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14930 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јованоска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Бабиќ 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14931 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Спирова Кочанковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Стрезоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14932 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Спирова Кочанковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Стефановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14933 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Спирова Кочанковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Масалкоски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14934 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ана Спирова Кочанковски 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Трајкоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14935 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eлена Угарчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Кечеџи 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14936 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eлена Угарчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Грамосли 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14937 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eлена Угарчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Дамјановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14938 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Eлена Угарчева 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеја Сариевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Василија Недановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
 

Коцев Огнен 
ученик во I одделение     

при ОУ „Св. Климент Охридски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14941 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пацка Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Митевска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14942 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пацка Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Изабела Христовска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14943 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пацка Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Илиевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14944 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пацка Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Дрогришка 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14945 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пацка Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Наумчевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14946 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пацка Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Калајџиевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14947 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Пацка Трпковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Стојковски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14948 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Јошевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14949 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Тодоровски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14950 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Томислав Размовски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14951 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Филиповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Мојанчевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14952 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Никола Пискачев 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексеј Даевски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14953 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Никола Пискачев 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Димовски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14954 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Никола Пискачев 

 

е ментор на ученикот 
 

Емануел Поповски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14955 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Никола Пискачев 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Божиновска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14956 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Данаил Христовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14957 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Танер Мазески 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14958 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Медине Јашари 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14959 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Василка Мале 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14960 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Лазов 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14961 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Цветковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Богоевска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14962 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Костовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Чашитовска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14963 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Натали Гарабиљевиќ 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14964 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Трајковска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14965 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Толевска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14966 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Маја Димитровска-Атлагиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Зорица Симјановска 
ученик во VIII одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14967 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Трајчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Крстевски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14968 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Трајчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Најдовски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14969 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Трајчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Гораст Наковски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14970 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Трајчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Трајчевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14971 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лилјана Трајчевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Гулабовска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14972 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Вангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Ликушевски 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14973 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Вангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Зариќ 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14974 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Вангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Зариќ 
ученик во VII одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14975 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Вангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Богдановска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14976 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Вангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Поповска 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14977 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јованка Вангелова 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Николовски 
ученик во IX одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14978 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Гочевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Крстевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14979 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Гочевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Станиновски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14980 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Гочевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Талев 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоре Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Митровски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоре Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Тасевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14983 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Зоре Ѓоргиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Насев 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14984 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Доста Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Шапарданова 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14985 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Доста Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леона Елмазовска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Доста Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Ѓоргиева 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14987 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Митревски 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Стојчевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14988 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Митревски 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанос Сувлерис 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14989 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Митревски 

 

е ментор на ученикот 
 

Гаврил Петковски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Митревски 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Христовски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14991 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Митревски 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Мандевска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14992 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Митревски 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Кузмановска 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14993 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниел Митревски 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Велевски 
ученик во IV одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14994 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Трифуновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Лозановски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14995 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Трифуновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Петровска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14996 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Трифуновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Максим Стојаноски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14997 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Трифуновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијана Поповска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14998 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Трифуновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Сливоски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 14999 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Трифуновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Селин Ергувен 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15000 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Гецовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лили Вељановска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15001 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Гецовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Сековска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15002 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Гецовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милан Ангеловски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15003 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Гецовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Мицевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15004 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Гецовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Бошевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15005 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Гецовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Трајковски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15006 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Гецовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илијана Дојчиноска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15007 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Гецовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Самит Елмазовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15008 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Гецовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Ристевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15009 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Симоновски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15010 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Јосифовски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15011 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Петровски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15012 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Стојановска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15013 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Јовановска 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15014 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јане Петровски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15015 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маркијан Поповски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15016 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Цветановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Васил Мишевски 
ученик во II одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15017 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Мирчевски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15018 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Кузмановска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15019 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бранко Николовски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15020 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Илијевски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15021 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Војнески 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15022 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Јовановска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Христовски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15024 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ања Сливоски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Василевска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15026 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Најдоска 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15027 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Крстевски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15028 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Вера Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леон Елмазовски 
ученик во V одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15029 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Палашевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Гочевска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15030 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Палашевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Вренцовска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Палашевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Гецовска 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Палашевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Пеповски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15033 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Палашевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Ристевски 
ученик во I одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Кристијан Филиповски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Темелкова 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15036 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Кецеџи 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15037 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Анастасова 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15038 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Новачевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15039 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даријан Стефановски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15040 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јаков Пресилски 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15041 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Кузмановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Котевска 
ученик во III одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15042 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Димитров 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Наумовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15043 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Димитров 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефани Трајческа 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15044 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Димитров 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Валајчева 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15045 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Димитров 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Мојсоска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15046 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Димитров 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Георгиев 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15047 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Димитров 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Ѓоревска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15048 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Димитров 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјана Пеовска 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15049 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Александар Димитров 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Василенко 
ученик во VI одделение     
при ОУ „Стив Наумов“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тинка Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивона Димовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тинка Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Здравевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тинка Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Гогоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тинка Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Филиповски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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            Бр. 15054 /302     
         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тинка Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Стојковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тинка Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Босилковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тинка Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иво Здравевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тинка Стојановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анабела Палашоска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Чапкуноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Огнен Груевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Чапкуноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Мрнзевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Чапкуноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Стојановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Чапкуноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Николовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Чапкуноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Павлески 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Чапкуноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Атанасиј Атанасов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15064 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Чапкуноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лео Амиџовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15065 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Чапкуноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Трајчевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15066 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Чапкуноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Георгиевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15067 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Чапкуноска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Андоновски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15068 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Стојанов 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15069 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела Шлакеска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15070 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Тања Марковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Горчевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15071 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња С.Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Вељаноски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15072 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња С.Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Чапкуновски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15073 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња С.Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Димовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15074 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња С.Поповска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Кузмановски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15075 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Гулугаровски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15076 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Долевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Јанински 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Миовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Гашовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Матлијовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Јовановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Клоштевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Василевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Соња Атанасовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Бошевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Снежана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алекс Велкоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаѓана Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Мојсовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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         08.05.2018 година 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаѓана Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Најдовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаѓана Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Натанаил Михајловски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаѓана Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Темелковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаѓана Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Ѓоргиевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Слаѓана Бојаџиева 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Степанулески 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Клочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Милевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15093 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Клочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Тодоровска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Клочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Иван Стојановски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Клочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Дуковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Клочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангелина Милевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Оливера Клочовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Пупуноска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Талевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15099 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Секуловски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леа Стерјев 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Христова 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Бошевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Методија Велјанов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниела Гашовска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15105 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мирјана Тасевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Соколовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15106 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Шопова Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Марковска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15107 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Шопова Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Доловска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15108 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Шопова Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Велчо Узуновски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15109 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Шопова Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Петровски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15110 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Шопова Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Наловска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15111 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Шопова Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Леонид Георгиев 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15112 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Шопова Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Талевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15113 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Шопова Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Стевановски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15114 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марија Шопова Граматковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Трампевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15115 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лили Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лазар Богојевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15116 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лили Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Груевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15117 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лили Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Гроздановски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15118 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лили Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Гроздановска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15119 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лили Јанковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Бошевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15120 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Стерјов 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Кулевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15121 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Стерјов 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојана Бошевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15122 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Стерјов 

 

е ментор на ученикот 
 

Софија Степанулевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15123 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Стерјов 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Малков 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15124 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Стерјов 

 

е ментор на ученикот 
 

Владимир Марковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15125 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Стерјов 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Василевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15126 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Лидија Стерјов 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Тенев 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15127 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Ортаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Лисичков 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15128 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Ортаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Струмениковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15129 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Ортаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Борис Андоновски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15130 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Ортаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марио Стиснијовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15131 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Ортаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Макаријовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15132 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Ортаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Кузмановски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15133 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Ортаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Велевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15134 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Ортаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маријана Неделковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15135 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Ортаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Ничовска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15136 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јасмина Ортаковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Илиевски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15137 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Мамузиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Петровска Јована 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15138 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Мамузиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лаковски Бојан 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15139 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Мамузиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Диманоска Наталија 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15140 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Мамузиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Ѓоргиевски Стефан 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15141 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Мамузиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Василевски Теодор 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15142 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Јагода Мамузиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Бошевска Христинна 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15143 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивона Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ристевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15144 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивона Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Тео Трампевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15145 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивона Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Наумова 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15146 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивона Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Талевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15147 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивона Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Бошевски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15148 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивона Божиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Струмениковски- 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15149 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Наумов 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15150 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ивана Митевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеј Димовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15151 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Бошеска 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15152 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Јакимовски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15153 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Давор Стојкоски 
ученик во VII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15154 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Ивановска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15155 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Бојчевски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15156 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Кулевска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15157 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Степанулевски 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15158 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Маја Мишевска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15159 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марковска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15160 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Емилија Николова 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Трајковска 
ученик во IX одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15161 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Шерденков 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефан Ѓоргиевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15162 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Шерденков 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Вчковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15163 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Шерденков 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Мацанковски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15164 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Шерденков 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Ристевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15165 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Драгана Шерденков 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Домазетовски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15166 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дона Мицевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александра Здравковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15167 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дона Мицевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Стојковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15168 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дона Мицевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Макаријоски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15169 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дона Мицевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Неделковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15170 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Дона Мицевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодор Трајковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15171 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добринка Петровиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Анѓела Атанасовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15172 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добринка Петровиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Димовска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15173 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добринка Петровиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Мрнзевски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15174 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добринка Петровиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Павел Марковски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15175 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добринка Петровиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Јовановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15176 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добринка Петровиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Стефанија Илиевска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15177 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добринка Петровиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Костадин Симоновски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15178 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добринка Петровиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Димитар Стефановски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15179 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добринка Петровиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Лидија Мијаковска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15180 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Добринка Петровиќ 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Чокузовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15181 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Георгиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Бошевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15182 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Георгиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Божица Тодоровска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15183 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Георгиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благојче Петровски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15184 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Георгиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Ристеска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15185 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Георгиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Јанкулевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15186 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Гордана Георгиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Јовановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15187 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Шурбевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Наумчевска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15188 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Шурбевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангел Ѓоревски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15189 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Шурбевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викториа Стојковска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15190 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Хаџистојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Анабела Ицановска 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15191 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Хаџистојанова 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Бојчевски 
ученик во IV одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15192 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Рајчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Миовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15193 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Рајчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Никола Грамосли 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15194 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Рајчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матеа Овезовска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15195 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Рајчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Бајрамов 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15196 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Рајчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарио Владимировски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15197 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Рајчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Димитровска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15198 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Рајчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Шереметковски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15199 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Виолета Рајчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Марија Јанкуловска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15200 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илија Ѓоргиев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15201 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Димовски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15202 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Исидора Ѓоргиев 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15203 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Цибалевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15204 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милијан Рогуља 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15205 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Горазд Митревски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15206 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Груевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15207 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дариа Китановска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15208 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреа Станчевска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15209 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Петковска 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15210 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весна Гагаловска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Нешковски 
ученик во III одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15211 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Тарашовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Моника Талевска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15212 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Тарашовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Натали Велјановска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15213 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Тарашовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Јовевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15214 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Тарашовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Атанасовска 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15215 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Тарашовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Милевски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15216 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Весела Тарашовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Босилковски 
ученик во VI одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15217 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Петровска Аргиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Стрезовски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15218 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Петровска Аргиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Ристановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15219 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Петровска Аргиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Влковановска 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15220 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Петровска Аргиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Мартиновски 
ученик во II одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15221 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Петровска Аргиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Милица Кочовска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15222 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Бисера Петровска Аргиновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Делов 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15223 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Талевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15224 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ксенија Маневска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15225 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Петровска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15226 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Петар Божиновски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15227 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Талевски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15228 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Невена Гилева 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15229 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Хаџов 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15230 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаил Јанески 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15231 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Трајковска 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15232 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дамјан Каранфиловски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15233 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Биљана Јошевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Димитровски 
ученик во VIII одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15234 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Трајковска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15235 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Маријана Јоноска 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15236 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Стојковски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15237 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Доламовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15238 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Јакимовски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15239 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Јаневска 

 

е ментор на ученикот 
 

Бојан Тасевски 
ученик во V одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15240 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Mирјана Кимева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мила Трајчевска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15241 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Mирјана Кимева 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Мангаловска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15242 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Mирјана Кимева 

 

е ментор на ученикот 
 

Калин Проја Димовски 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15243 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Mирјана Кимева 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева  Станковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15244 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Mирјана Кимева 

 

е ментор на ученикот 
 

Деана Трајковска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15245 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Mирјана Кимева 

 

е ментор на ученикот 
 

Бисера Буревска 
ученик во I одделение     

при ОУ „Тодор Ангелевски“ 
од  Битола 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15246 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Татјана Јовановска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Тошевски 
ученик во VI одделение     
при ПУ „Даме Груев“ 

од  Битола 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15247 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Настевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Димовска 
ученик во II одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15248 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Настевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ама Марија Радевска 
ученик во II одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15249 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Настевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Талевска 
ученик во II одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15250 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Настевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мелани Стојковска 
ученик во II одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15251 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Настевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Матео Илиевски 
ученик во II одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15252 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Наташа Настевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јован Петковски 
ученик во II одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15253 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Симоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Гроздановска 
ученик во VIII одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15254 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Симоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Тасевска 
ученик во VIII одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15255 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Симоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Анастасија Петковска 
ученик во VIII одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15256 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Марина Симоновска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теона Здравковска 
ученик во VIII одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15257 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сања Петреска 
ученик во III одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15258 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Мануела Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ангела  Димовска 
ученик во III одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15259 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Даниела Талевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Кулевска 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Долно Оризари 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15260 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Елена Илиевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Тошевски 
ученик во III одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Карамани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15261 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Данаилка Алтипармакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Виктор Тошевски 
ученик во IV одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Карамани 
од  Битола 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15262 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Данаилка Алтипармакова 

 

е ментор на ученикот 
 

Дарко Цоцевски 
ученик во V одделение     

при ПУ „Даме Груев“ - Карамани 
од  Битола 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15263 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлинка Чукарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Мирчовска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15264 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлинка Чукарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Чилевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15265 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлинка Чукарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Евгенија Тушевска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15266 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлинка Чукарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартина Фиданска 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15267 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Павлинка Чукарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Климент Калпаковски 
ученик во IV одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15268 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Филип Чукарски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15269 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Куцуловска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15270 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теодора Корчовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15271 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елена Ташева 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15272 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Мартин Буровски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15273 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Белчовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15274 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Даниел Мирчовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15275 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Мирчовски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15276 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алекс Страторски 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15277 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреја Алаѓозовска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15278 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Камелија Гуџевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15279 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лина Шутевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15280 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Ленче Чипевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марија Костевска 
ученик во II одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15281 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Костевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Благоја Костевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15282 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Костевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Клара Калпаковска 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15283 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Костевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јана Калпачка 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15284 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Костевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Марко Буровски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15285 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Костевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Климент Шутевски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15286 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Костевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Лука Петровски 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15287 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Костевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теди Китанов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15288 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Верка Костевска 

 

е ментор на ученикот 
 

Трајче Китанов 
ученик во I одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15289 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Белчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Буровска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
која/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15290 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Белчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ива Буровска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15291 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Белчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Теа Алаѓозовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15292 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Белчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елеонора Алаѓозовска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15293 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Белчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ефимија Ќосевска 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15294 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Валентина Белчовска 

 

е ментор на ученикот 
 

Љупчо Шутевски 
ученик во V одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15295 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Трнковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Симона Белчовска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15296 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Трнковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ана Буровска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15297 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Трнковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Алексија Буровска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15298 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Трнковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Андреј Џингарски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15299 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Трнковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Михаела Костевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15300 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Трнковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Христијан Воденски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15301 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Трнковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Каролина Кожарска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15302 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Трнковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ивана Мадевска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15303 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Трнковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Давид Тушевски 
ученик во III одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15304 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Трнковска 

 

е ментор на ученикот 
 

Ева Мичковска 
ученик во III одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15305 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Сердарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Николчо Механџиски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15306 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Сердарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Александар Гуџевски 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15307 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Сердарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Елизабета Страторска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15308 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Сердарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Јована Буровска 
ученик во VI одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15309 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Сердарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Сара Мирчовска 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15310 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Сердарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Живко Фидански 
ученик во VII одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15311 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Сердарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Русе Вчковски 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15312 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Сердарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Велинска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15313 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Сердарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Илина Коколанска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15314 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Билјана Сердарска 

 

е ментор на ученикот 
 

Викторија Алаѓозовска 
ученик во VIII одделение     

при ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново 
од  Берово 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15315 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Nurten Etemi 

 

е ментор на ученикот 
 

Ubejd Qazimi 
ученик во IX одделение     
при SHFK „Istikball“ 

од  Tetovë 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15316 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Nurten Etemi 

 

е ментор на ученикот 
 

Diellza Fetahi 
ученик во IX одделение     
при SHFK „Istikball“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15317 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Jehona Neziri 

 

е ментор на ученикот 
 

Anid Kasa 
ученик во VI одделение     
при SHFK „Istikball“ 

од  Tetovë 
кој/а освои 
пофалба   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15318 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Jehona Neziri 

 

е ментор на ученикот 
 

Muhamet Selimi 
ученик во VI одделение     
при SHFK „Istikball“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15319 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Jehona Neziri 

 

е ментор на ученикот 
 

Fjolla Shahini 
ученик во VI одделение     
при SHFK „Istikball“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15320 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Jehona Neziri 

 

е ментор на ученикот 
 

Zehra Nur Qazimi 
ученик во VI одделение     
при SHFK „Istikball“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15321 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Jehona Neziri 

 

е ментор на ученикот 
 

Vesa Imeri 
ученик во VI одделение     
при SHFK „Istikball“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15322 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Qetabie Emini 

 

е ментор на ученикот 
 

Ermal Miftari 
ученик во VI одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15323 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Qetabie Emini 

 

е ментор на ученикот 
 

Arsim Alimi 
ученик во VI одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15324 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Qetabie Emini 

 

е ментор на ученикот 
 

Izair Fetai 
ученик во VI одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15325 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Fatime Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Seid Memedi 
ученик во I одделение     

при SHFK „Naim Frashëri“ 
од  Tetovë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15326 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurie Xhaferi 

 

е ментор на ученикот 
 

Qetabie Memedi 
ученик во VIII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15327 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurie Xhaferi 

 

е ментор на ученикот 
 

Azra Muharemi 
ученик во VIII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15328 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurie Xhaferi 

 

е ментор на ученикот 
 

Melisa Alija 
ученик во VIII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15329 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurie Xhaferi 

 

е ментор на ученикот 
 

Blerina Lika 
ученик во VIII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15330 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurie Xhaferi 

 

е ментор на ученикот 
 

Erion Bajrami 
ученик во VIII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15331 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurie Xhaferi 

 

е ментор на ученикот 
 

Rona Terzija 
ученик во VIII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15332 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurie Xhaferi 

 

е ментор на ученикот 
 

Ardita Rexhepi 
ученик во VIII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15333 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurie Xhaferi 

 

е ментор на ученикот 
 

Sumeja Uzairi 
ученик во VIII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15334 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurie Xhaferi 

 

е ментор на ученикот 
 

Jona Kurtisheviq 
ученик во VIII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15335 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurie Xhaferi 

 

е ментор на ученикот 
 

Alban Ramadani 
ученик во VIII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15336 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arta Halili-Islami 

 

е ментор на ученикот 
 

Daut Asllani 
ученик во VII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15337 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arta Halili-Islami 

 

е ментор на ученикот 
 

Mal Hajrullai 
ученик во VII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15338 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arta Halili-Islami 

 

е ментор на ученикот 
 

Suhejla Bexheti 
ученик во VII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15339 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arta Halili-Islami 

 

е ментор на ученикот 
 

Juleda Mustafi 
ученик во VII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15340 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arta Halili-Islami 

 

е ментор на ученикот 
 

Ar Imeri 
ученик во VII одделение     
при SHFK „Naim Frashëri“ 

од  Tetovë 
кој/а учествуваше   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15341 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Valbona Karanfili 

 

е ментор на ученикот 
 

Suela Sulejmani 
ученик во III одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15342 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Kaltrinë Oxha 

 

е ментор на ученикот 
 

Ledion Sulejmani 
ученик во V одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
која/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15343 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Aida Ajrullai 
ученик во VI одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15344 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Agnesa Beqiri 
ученик во VI одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15345 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Refide Shemshedini 
ученик во VI одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15346 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Ibrahim Amedi 
ученик во VI одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15347 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Dilaver Karanfili 
ученик во VI одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15348 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Raif Asanovski 
ученик во VII одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15349 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Ali Shemshedini 
ученик во VII одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15350 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Xhenet Ademi 
ученик во VIII одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15351 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Sanie Adili 
ученик во VIII одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15352 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Mirzana Besimi 
ученик во VIII одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15353 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Enisa Kerimi 
ученик во VIII одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15354 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Drita Abdiu 

 

е ментор на ученикот 
 

Amine Amedi 
ученик во IX одделение     

при SHFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan 
од  Resnjë 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15355 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Amina Fejzullahu 
ученик во III одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15356 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Meulana Zeqiri 
ученик во III одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15357 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Hadis Fejzullahu 
ученик во III одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15358 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Sali Useini 
ученик во III одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15359 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Anil Alimi 
ученик во III одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15360 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Lirie Izeiri 
ученик во III одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15361 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Lavderim Izeiri 
ученик во V одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15362 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Semra Izeiri 
ученик во V одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15363 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Sadet Demiroska 
ученик во V одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15364 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Lurjeta Useinoska 
ученик во V одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15365 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Axhi Useini 
ученик во V одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15366 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Aida Alimi 
ученик во V одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15367 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Axhi Fejzulloski 
ученик во V одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15368 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Muarem Veliu 
ученик во V одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15369 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zana Jankovska 

 

е ментор на ученикот 
 

Egzona Saliu 
ученик во V одделение     

при OOU „Sv. Kiril i Metodij“ - Presill 
од  Krusevo 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15370 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zineta Abdullai 

 

е ментор на ученикот 
 

Anila Shabani 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15371 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zineta Abdullai 

 

е ментор на ученикот 
 

Kanita Iso 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15372 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Zineta Abdullai 

 

е ментор на ученикот 
 

Aser Fidani 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15373 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Vasfije Murati 

 

е ментор на ученикот 
 

Hana Islami 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15374 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Vasfije Murati 

 

е ментор на ученикот 
 

Fatiha Elezi 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15375 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Vasfije Murati 

 

е ментор на ученикот 
 

Juled Fetahi 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15376 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Vasfije Murati 

 

е ментор на ученикот 
 

Eranda Sulejmani 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15377 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shpresa Latifi 

 

е ментор на ученикот 
 

Shefik Jakupi 
ученик во IV одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15378 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shpresa Latifi 

 

е ментор на ученикот 
 

Demir Dauti 
ученик во IV одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15379 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Shpresa Latifi 

 

е ментор на ученикот 
 

Aida Shaqiri 
ученик во IV одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15380 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Sevdalije Memedi 

 

е ментор на ученикот 
 

Kanita Stafai 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15381 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Sevdalije Memedi 

 

е ментор на ученикот 
 

Fejzulla Lumani 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15382 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Rebihan Selimi 

 

е ментор на ученикот 
 

Amina Sulejmani 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15383 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Rebihan Selimi 

 

е ментор на ученикот 
 

Argjina Veliu 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15384 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Rebihan Selimi 

 

е ментор на ученикот 
 

Erion Beqiri 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15385 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Rebihan Selimi 

 

е ментор на ученикот 
 

Rilinda Shaqiri 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15386 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Rebihan Selimi 

 

е ментор на ученикот 
 

Agan Neziri 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15387 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Rebihan Selimi 

 

е ментор на ученикот 
 

Bardh Osmani 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15388 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Rebihan Selimi 

 

е ментор на ученикот 
 

Fiknete Fidani 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15389 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Qamile Xhelili 

 

е ментор на ученикот 
 

Zaim Veliu 
ученик во IV одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15390 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Qamile Xhelili 

 

е ментор на ученикот 
 

Adem Jaja 
ученик во IV одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15391 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Qamile Xhelili 

 

е ментор на ученикот 
 

Berat Xhaferi 
ученик во IV одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15392 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Mesir Mersini 

 

е ментор на ученикот 
 

Elzana Xhelili 
ученик во V одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15393 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Mesir Mersini 

 

е ментор на ученикот 
 

Eriona Seferi 
ученик во V одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15394 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Merita Jonuzi 

 

е ментор на ученикот 
 

Rina Ramadani 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15395 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Merita Jonuzi 

 

е ментор на ученикот 
 

Dina Saliu 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

I   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15396 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Merita Jonuzi 

 

е ментор на ученикот 
 

Aldin Emro 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

II   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15397 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Merita Jonuzi 

 

е ментор на ученикот 
 

Arber Asani 
ученик во I одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
кој/а освои 

III   
награда  

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15398 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Majlinda Cerkezi 

 

е ментор на ученикот 
 

Besir Abdiu 
ученик во V одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15399 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Majlinda Cerkezi 

 

е ментор на ученикот 
 

Anisa Sulejmani 
ученик во V одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 
која/а освои 
пофалница   

 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15400 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Majlinda Cerkezi 

 

е ментор на ученикот 
 

Agim Saliu 
ученик во V одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15401 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Magbule Fejza 

 

е ментор на ученикот 
 

Sufjan Sulejmani 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15402 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Magbule Fejza 

 

е ментор на ученикот 
 

Endrit Xhemaili 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15403 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Magbule Fejza 

 

е ментор на ученикот 
 

Omer Sulejmani 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15404 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Magbule Fejza 

 

е ментор на ученикот 
 

Suad Xhelili 
ученик во IV одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15405 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Fatmire Latifi 

 

е ментор на ученикот 
 

Sokol Latifi 
ученик во III одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15406 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Esma Islami 

 

е ментор на ученикот 
 

Altin Alili 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15407 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Esma Islami 

 

е ментор на ученикот 
 

Blerta Selmani 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15408 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Esma Islami 

 

е ментор на ученикот 
 

Sihana Shaqiri 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15409 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Esma Islami 

 

е ментор на ученикот 
 

Tuana Shabani 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15410 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurije Mustafai 

 

е ментор на ученикот 
 

Ali Islami 
ученик во V одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15411 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Bukurije Mustafai 

 

е ментор на ученикот 
 

Elma Iso 
ученик во V одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15412 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arzije Ramadani 

 

е ментор на ученикот 
 

Mediha Cerkezi 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15413 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arzije Ramadani 

 

е ментор на ученикот 
 

Zamir Shefiu 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15414 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arife Ademi 

 

е ментор на ученикот 
 

Furkan Mamudi 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15415 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arife Ademi 

 

е ментор на ученикот 
 

Agan Beqiri 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15416 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arife Ademi 

 

е ментор на ученикот 
 

Amina Mazllami 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15417 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arife Ademi 

 

е ментор на ученикот 
 

Aida Qamili 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15418 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arife Ademi 

 

е ментор на ученикот 
 

Sara Ramani 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15419 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arife Ademi 

 

е ментор на ученикот 
 

Adisa Qamili 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  

REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 
СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
            Бр. 15420 /302     
         08.05.2018 година 
                  Скопје 

 

С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
Arife Ademi 

 

е ментор на ученикот 
 

Azgar Beqiri 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 
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е ментор на ученикот 
 

Hasan Imeri 
ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ
НА МАКЕДОНИЈА 

Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
1130, Скопје,  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk

UNION OF MATHEMATICIANS  
OF MACEDONIA 

BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
1130, Skopje,  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ 
          НА МАКЕДОНИЈА 
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С Е Р Т И Ф И К А Т 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека 

 
 

е ментор на ученикот 
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ученик во II одделение     

при SHMK „Mustafa Qemal Ataturk“ 
од  Gostivar 

кој/а учествуваше   
 

на Меѓународниот математички натпревар 
  

Кенгур без граници - 2018 
 

за ученици од основното и средното образование, во учебната 2017/2018 
година, што се одржа на 15.03.2018 година. 
 

 

 


